公告编号：2018-005

 1 / 3

证券代码：832175         证券简称：东方碳素        主办券商：国泰君安

平顶山东方碳素股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、本批次股票解除限售总体情况。

本批次股票解除限售数量总额为 810,159.00股,占公司总股本的

比例是 0.93%,可转让时间为 2018年 3月 29日。

二、本次股票解除限售的明细情况

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否

为控

股股

东或

实际

控制

人

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

截至 2017 年 12

月 29 日持有股

份数量（股）

持股比

例

本次解除限售

登记股份数量

1 金志刚 否 - 90,000 0.10% 30,000

2 孙风交 否 - 10,000 0.01% 3,333

3 王世磊 否 - 9,000 0.01% 3,333

4 姬仓圈 否 - 46,849 0.05% 3,333

5 张朋超 否 - 177,000 0.20% 25,000

6 何召磊 否 - 25,000 0.03% 8,333

7 张瑞杰 否 - 20,000 0.02% 6,666

8 陈国政 否
监事会主

席
558,774 0.64% 7,500

9 郭守涛 否 - 277,597  0.32% 10,000

公告编号：2018-005

 2 / 3

10 姜春田 否 财务总监 17,089 0.02% 3,000

11 王小虎 否 - 30,000 0.03% 10,000

12 赵加彬 否 - 10,000 0.01% 3,333

13 刘建周 否 - 76,000 0.09% 11,666

14 姚亚涛 否 - 34,000 0.04% 16,666

15 郭素雅 否 - 12,000 0.01% 3,333

16 张应军 否 - 24,000 0.03% 6,666

17 张振帮 否 - 65,849 0.08% 10,000

18 秦长青 否
董事兼副

总经理
57,357 0.07% 13,500

19 刘艳涛 否 - 97,105 0.11% 6,666

20 张秋民 否
董事兼副

总经理
6,078,956 6.99% 559,500

21 郭首红 否 - 15,000 0.02% 5,000

22 樊培耀 否 - 10,000 0.01% 3,333

23 张红杰 否 - 70,000 0.08% 25,000

24 柴森楠 否 - 10,000 0.01% 5,000

25 方国政 否 - 66,000 0.08% 10,000

26 卢要征 否 - 16,000 0.02% 3,333

27 王燕磊 否 - 13,334 0.02% 6,666

28 陈大亮 否 - 6,667 0.01% 3,333

29 刘少杰 否 - 32,000 0.04% 3,333

30 张义明 否 - 9,000 0.01% 3,333

合计 7,964,577 9.16% 810,159

三、本批次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 41,916,887 48.18%

有限售条

件的股份

1、高管股份 44,856,381 51.56%

2、个人或基金 226,732 0.26%

3、其他法人 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

有限售条件股份合计 45,083,113 51.82%

总股本 87,000,000 100.00%

四、其它情况

公告编号：2018-005

 3 / 3

(一)在本批次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约

定、承诺的限售股份。

(二)申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺。

(三)不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情

形。

(四)不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌

公司利益行为的情况。

平顶山东方碳素股份有限公司

董事会

2018年 3月 26日